证券代码：300533        证券简称：冰川网络       公告编号：2022-095

深圳冰川网络股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回的公告

深圳冰川网络股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四次会议、

第四届监事会第四次会议及 2021 年年度股东大会审议通过了《关于使用闲置自

有资金进行现金管理的议案》，鉴于公司目前经营情况稳定，财务状况稳健，根

据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定，为提高公司资金使用效

率，在保证公司主营业务正常经营和资金安全的情况下，同意公司使用闲置自有

资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好且投资期限最长不超过 12 个

月的现金管理产品，购买渠道包括但不限于银行、证券公司等金融机构。连续 12

个月内累计投资金额不超过人民币 32 亿元，自公司股东大会审议通过之日起一

年内有效。公司授权董事长最终审定并签署相关实施协议或合同等文件、公司财

务总监具体办理相关事宜。具体内容详见公司于 2022 年 4 月 26 日、2022 年 5

月 18 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公告编号：

2022-018、2022-019、2022-037）。

一、使用闲置自有资金购买理财产品的情况

2022 年 5 月 19 日，公司使用闲置自有资金 10,000.00 万元人民币购买了兴

业银行股份有限公司深圳分行兴银理财金雪球稳利 1 号 B 款净值型理财产品（产

品代码： 9C212002 ）。详见公司于 2022 年 5 月 19 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用闲置自有资金购买理财产品的进

展公告》（公告编号：2022-042）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

二、已到期赎回理财产品情况

近日，公司已如期赎回兴业银行股份有限公司深圳分行兴银理财金雪球稳利

1 号 B 款净值型理财产品（产品代码：9C212002），赎回本金 10,000.00 万元及

理财收益 1,230,282.73 元，未达到预期收益，本金及收益均于 2022 年 11 月 21 日

到账。

三、截止本公告日，公司过去十二个月内使用闲置自有资金购买理财产品的

情况

签约方 产品名称 产品类型

金额

（万

元）

资金

来源

起息

日

是

否

到

期

实际收益

（元）
备注

北京银行

股份有限

公司深圳

分行

单位结构性

存款产品

（产品代

码：

DFJ2105096

）

保本浮动收

益型
30,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 5 月

17 日

已

到

期

6,599,178.08

已于 2021

年 12 月

20 日赎回

宁波银行

股份有限

公司深圳

罗湖支行

宁银理财宁

欣固定收益

类 3 个月定

期开放式理

财 25 号

（产品代

码：

ZGA213002

5）

非保本浮动

收益型
9,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 9 月

27 日

已

到

期

999,616.46

已于 2021

年 12 月

28 日到期

并继续购

买

招商银行

股份有限

公司深圳

创维大厦

支行

招银理财招

睿金鼎九个

月定开 16

号固定收益

类理财计划

（产品代

码：

107646）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 5 月

14 日

已

到

期

6,040,000.00

已于 2022

年 2 月 14

日赎回

中国民生

银行股份

有限公司

深圳分行

中国民生银

行贵竹固收

增利 3 个月

持有期自动

续期 2 号

（对公）理

财产品（产

品代

码：

FBAE68604

G/C1030521

000268）

固定收益类  10,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 12

月 21

日

已

到

期

400,078.06

已于 2022

年 3 月 22

日赎回

广发银行

股份有限

公司深圳

罗湖支行

广发银行幸

福理财幸福

添利 1 个月

周期型理财

计划第 1 期

（产品代

码：

XFLCXFTL

0017）

非保本浮动

收益型
15,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 2 月

23 日

已

到

期

-409,836.06

本金发生

亏损，剩

余本金

149,590,16

3.94 元已

于 2022 年

3 月 23 日

赎回

宁波银行

股份有限

公司深圳

罗湖支行

宁银理财宁

欣固定收益

类 3 个月定

期开放式理

财 25 号

（产品代

码：

ZGA213002

5）

非保本浮动

收益型
9,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 12

月 28

日

已

到

期

770,170.35

已于 2022

年 3 月 29

日赎回

中国民生

银行股份

有限公司

深圳分行

中国民生银

行贵竹固收

增利 3 个月

持有期自动

续期 2 号

（对公）理

财产品（产

品代

码：

FBAE68604

G/C1030521

000268）

固定收益类  18,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 1 月

18 日

已

到

期

594,694.39

已于 2022

年 4 月 19

日赎回

兴业银行

股份有限

公司深圳

中心区支

行

兴银理财金

雪球悦享

【3】号

【B】款净

值型理财产

品（产品代

码：

9C214320）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 5 月

18 日

已

到

期

8,190,000.00

已于 2022

年 5 月 13

日赎回

北京银行

股份有限

公司深圳

分行

欧元/美元

固定日观察

看跌型结构

性存款（产

品代码：

DFJ2112179

）

保本浮动收

益型
30,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 12

月 21

日

已

到

期

4,348,767.12

已于 2022

年 5 月 13

日赎回

华夏银行

股份有限

公司深圳

竹子林支

行

龙盈固定收

益类尊享 60

号封闭式理

财产品（产

品编号：

2112158015

）

非保本浮动

收益型
40,000.00

闲置

自有

资金

2021

年 5 月

18 日

已

到

期

17,440,000.0

0

已于 2022

年 5 月 13

日赎回

兴业银行

股份有限

公司深圳

分行

兴银理财金

雪球悦享 A

款 2022 年

第 1 期封闭

式固收类理

财产品（产

品代码：

9C012010）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

20 日

已

到

期

1,117,000.00

已于 2022

年 8 月 24

日赎回

兴业银行

股份有限

公司深圳

分行

兴银理财金

雪球稳利 1

号 B 款净值

型理财产品

（产品代

码：

9C212002）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

19 日

已

到

期

1,230,282.73

已于 2022

年 11 月

21 日赎回

中国民生

银行股份

有限公司

深圳分行

中国民生银

行贵竹固收

增利 3 个月

持有期自动

续期 2 号理

财产品（产

品代码：

FBAE68604

G）

非保本浮动

收益型
5,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 8 月

30 日

未

到

期

-

将于 2022

年 11 月

29 日赎回

华夏银行

股份有限

公司深圳

竹子林支

行

华夏理财龙

盈固定收益

类尊享 28

号半年定开

理财产品

（产品代

码：

2082124028

02）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 6 月

16 日

未

到

期

-

将于 2022

年 12 月

15 日赎回

中国银行

股份有限

公司深圳

高新区支

行

中银理财-

稳富固收增

强（6 个月

滚续）【产

品代码：

WFZQ6M00

1】

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 6 月

17 日

未

到

期

-

将于 2022

年 12 月

16 日赎回

北京银行

股份有限

公司深圳

分行

欧元/美元

固定日观察

区间型结构

性存款（产

品代码：

DFJ2205071

）

保本浮动收

益型
30,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

27 日

未

到

期

-

将于 2022

年 12 月

23 日赎回

兴业银行

股份有限

公司深圳

分行

兴银理财金

雪球悦享 F

款 2022 年

第 2 期定期

开放固收类

理财产品

（产品代

码：

9C122020）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 6 月

17 日

未

到

期

-

将于 2022

年 12 月

29 日赎回

兴业银行

股份有限

公司深圳

分行

兴银理财金

雪球稳利 1

号 G 款净值

型理财产品

（产品代

码：

9C212007）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

19 日

未

到

期

-

将于 2023

年 2 月 20

日赎回

中国银行

股份有限

公司深圳

高新区支

行

中银理财

“稳享”固

收增强（封

闭式）2022

年 43 期

（产品代

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

18 日

未

到

期

-

将于 2023

年 5 月 11

日赎回

码：

WXZQ2022

043）

华夏银行

股份有限

公司深圳

竹子林支

行

华夏理财固

收增强臻享

封闭私募理

财产品 21

号（产品代

码：

22721021）

非保本浮动

收益型
40,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

26 日

未

到

期

-

将于 2023

年 5 月 17

日赎回

宁波银行

股份有限

公司深圳

罗湖支行

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

4 号（产品

代码：

ZJK2130004

）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

19 日

未

到

期

-

将于 2023

年 5 月 18

日赎回

四、备查文件

1.理财产品到期收回相关资料；

特此公告。

深圳冰川网络股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 22 日

	近日，公司已如期赎回兴业银行股份有限公司深圳分行兴银理财金雪球稳利1号B款净值型理财产品（产品代码：9C212002），赎回本金10,000.00万元及理财收益1,230,282.73元，未达到预期收益，本金及收益均于2022年11月21日到账。
	三、截止本公告日，公司过去十二个月内使用闲置自有资金购买理财产品的情况
	四、备查文件